CLASSIFICA PROVVISORIA

HOP 2018 -Campionato Veneto LONG Data: domenica 16 settembre 2018

Data creazione: 18/09/2018 15:19:59

% HIGHLANDS OPEN
CAMPIONATO VENETO LONG

16 SETTEMBRE 2018

Categoria: DIRECT

(Lunghezza 4020 m - Didlivello 150 m - Kmsf 5,52)

Pos. Nome Anno
1 Paniz Denis 1976
2 Frigo Emilio
3 ROSIN Rita
4  Martignago Paolo 1965
5 Paset Raffaglla 1975
6  ScanferlaAnna 1971
7 Lenarduzzi Monica
8 Bortoliero Renato
9 CorteseGloria 1998
- Ceccato Ivano 1953

Categoria: ESORDIENT]I

(Lunghezza 2380 m - Didlivello 40 m - Kmsf 2,78)

Pos. Nome Anno
1  FranziskaWolfsegger
2 Rasia Elena
3 Scalzotto Francesco 2008
4  Toigo LauraSilvia 1984
5  Paset Antonio 1975
6 Zanarotti Mattia& Caterina
7 Dal Sasso Laura 1970
8  Negri Sabrina 1966
9  DePadli Cristian 2000
10 D'incau Simone 2011
11  Tomba Giacomo 2010
12 Artusi Alberto 2006

Categoria: M 12

(Lunghezza 2380 m - Didlivello 40 m - Kmsf 2,78)

Pos. Nome Anno
1  Cavagnis Sebastiano Akira 2006
2 Bombardelli Gabriel 2009
3 Comarella Francesco 2006

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 2940 m - Didlivello 85 m - Kmsf 3,79)

Pos. Nome Anno
1 Bedin Alessandro 2004
2 DeBias Lorenzo 2004
3  Bombardelli Ryan 2005
4 Michelin Thomas 2005
5 Ghezzo Luca 2005
6  Andrighetti Emanuele 2005
7 Pozza Gabriele 2005
8 Stevanato Giulio 2004
9  Sabbadin Elia 2004

Categoria: M 15/16

(Lunghezza 4020 m - Dislivello 150 m - Kmsf 5,52)

Pos. Nome Anno
1  Alban Davide 2002
2 Citron Alessandro 2002
3 Musola Tobia 2002
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Societa
OR. DOLOMITI

EREBUS ORIENTAMENTO VI...
EREBUS ORIENTAMENTO VI...

OK MONTELLO
OR. TARZO
PADOVA OR.
Orienteering Treviso

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

ASIAGO 7 COMUNI S.OK.
PADOVA OR.

Societa

Senza Societa
ARCESOR. KLUBB
ARCESOR. KLUBB
OR. DOLOMITI

OR. TARZO

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

VICENZA OR. TEAM
VICENZA OR. TEAM
FONZASO
FONZASO

OR. BARBARANO
OR. G. GALILEI

Societa

ASIAGO 7 COMUNI S.O.K.
FONZASO

OR. TARZO

Societa

PARK WORLD TOUR ITALIA
OR. TARZO

FONZASO

OR. G. GALILEI

OR. G. GALILEI

FONZASO

VICENZA OR. TEAM

OR. TARZO

OR. G. GALILEI

Societa

FONZASO

OR. TARZO

LESSINIA OR. BOSCO CHIES...

Licenza: Bruni Federico

ARRIVATI 10/10

Tempo
00.57.43
01.02.27
01.07.46
01.08.22
01.35.04
01.38.21
02.38.36
02.40.44
02.41.15
Ritirato
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Punti

ARRIVATI 12/12

Tempo
00.30.18
00.38.51
00.40.13
00.41.48
00.42.35
00.45.16
00.52.42
00.53.53
01.05.26
01.12.16
01.17.32
01.25.01
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Punti

ARRIVATI 3/3

Naz Tempo

E N 00.19.08
BN 0040.38
BN 004212

Punti

ARRIVATI 9/9

Tempo
00.29.47
00.34.24
00.48.33
00.48.56
00.52.34
00.52.48
00.54.39
01.07.45
01.15.24
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Punti

ARRIVATI 12/12

Naz Tempo

BN 00.37.39
BN 00.46.58
BN 005042

Punti
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CLASSIFICA PROVVISORIA

HOP 2018 -Campionato Veneto LONG Data: domenica 16 settembre 2018

Data creazione: 18/09/2018 15:19:59

% HIGHLANDS OPEN
CAMPIONATO VENETO LONG

16 SETTEMBRE 2018

...Categoriac M 15/16

Nome
De Bortoli Davide
Pezzé Tommaso
Nicolis Giovanni
ComarellaNicola
Viale Guglielmo
Benetti Manuel
10 Geneletti Mattia
11 Pozza Francesco
- Bernardi Matteo

coooxlmmb_g

Categoria: M 17/18

Anno
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002

(Lunghezza 5630 m - Didlivello 235 m - Kmsf 7,98)

Nome

Bazan Alberto

Viel Stefano
Sartori Patrik
Guarda Giacomo
Tonetto Marco
Ress Nicola
Spironelli Riccardo
Gambini Mattia
Pavetta Riccardo

- \Jmmbwmi—\g

Categoria: M 35

Anno
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2001

(Lunghezza 5630 m - Didlivello 235 m - Kmsf 7,98)

Nome
Pin Roland
Stringher Luca
Martignago Daniele
De Nadai Mauro
Spagnoli Davide
Cavagnis Stefano
Moret Albino

\lmmbwmn—\_g

Categoria: M 45

Anno
1974
1977
1983
1979
1976
1974
1979

(Lunghezza 5350 m - Didlivello 210 m - Kmsf 7,45)

Nome
Hueller Fabio
Zonato Stefano
Giovanelli Valter
Bettin Renato
Corbo Alessandro
Vicariotto PIERDOMENICO
Favia Sandro
De Colle Enrico
Berto Andrea
10  Scalchi Roberto
11 Macca Andrea
12 De Ross Lorenzo
- Piaserico Paolo
- Viale Gabriele
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Anno
1971
1955
1964
1965
1964
1971
1965
1971
1973
1966
1964
1965
1966
1967

Societa
FONZASO
OR. DOLOMITI

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

OR. TARZO

PARK WORLD TOUR ITALIA
LESSINIA OR. BOSCO CHIES...
OR. TARZO

VICENZA OR. TEAM

OR. TARZO

Societa

OR. TREVISO

OR. TARZO

ASIAGO 7 COMUNI S.O.K.

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

OR. TARZO
LESSINIA OR. BOSCO CHIES...
OR. TARZO

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

OR. TARZO

Societa

OR. TARZO

MARENO OR.

OK MONTELLO

OR. TARZO

TUMIZA OR. CHIARI
ASIAGO 7 COMUNI S.O.K.
MARENO OR.

Societa

OR. CREA ROSSA

LESSINIA OR. BOSCO CHIES...
OR. DOLOMITI

OR. SWALLOWSNOALE
ORIENT EXPRESS VERONA
ARCESOR. KLUBB

OR. G. GALILEI

OR. DOLOMITI

OR. LAGUNA NORD VENEZIA
VICENZA OR. TEAM
VICENZA OR. TEAM

A.S.S. OR. MALIPIERO MARC...

VICENZA OR. TEAM
PARK WORLD TOUR ITALIA

Licenza: Bruni Federico
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Tempo
00.54.32
00.58.33
01.00.43
01.03.16
01.09.45
01.14.22
01.18.20
01.19.17
Ritirato

Punti

ARRIVATI 9/9

Tempo
00.57.07
01.00.53
01.06.37
01.07.46
01.08.00
01.35.30
01.41.44
Ritirato
Ritirato

Punti

ARRIVATI 7/7

Tempo
00.54.30
01.06.57
01.11.32
01.20.47
01.21.47
01.31.39
01.33.54

Punti

ARRIVATI 14/14

Tempo
01.00.58
01.18.34
01.20.16
01.25.36
01.26.01
01.26.58
01.28.04
01.33.52
01.48.05
01.52.04
01.57.23
03.45.57

Punti

Punz. Mancante

Ritirato
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CLASSIFICA PROVVISORIA

HOP 2018 -Campionato Veneto LONG Data: domenica 16 settembre 2018

Data creazione: 18/09/2018 15:19:59

% HIGHLANDS OPEN
CAMPIONATO VENETO LONG

16 SETTEMBRE 2018

Categoria: M 55

(Lunghezza 4600 m - Didlivello 200 m - Kmsf 6,60)

Pos. Nome Anno
1  Visintin Giuliano 1960
2 Fattor Manlio 1963
3 Bazan Francesco 1959
4  Pegorer Enzo 1959
5  Vecellio Mauro 1960
6 Biroli Gianni 1959
7 Zanardi Stefano 1960
8  Casarin Alessandro 1962
9 Bello Gregorio 1955

10  Checchin Vittoriano 1958
- Pozzan Danilo 1954
- Mazzucco Walter 1959

Categoria: M 65

(Lunghezza 3710 m - Dislivello 130 m - Kmsf 5,01)

Pos. Nome Anno
1  Martignago Armando 1950
2 Uliana Siro 1952
3 Leso Vaerio 1950
4 Campagner Paolo 1951
5 Bernardi Silvano 1951
6 Brazzoli Beniamino 1949
7 Furlan Marco 1950
- Mattiuzzo Rolando 1949
Categoria: M B
(Lunghezza 4020 m - Didlivello 150 m - Kmsf 5,52)
Pos. Nome Anno
1 CrippaMatteo 1990
2 Brugali Emanuele 1978
3 Greco Giovanni 1965
4  RavagliaEnzo 1966
5  Scalchi Leonardo 2000
6 Rizzo Antonio 1958
- Sago' Stefano 2000

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 7010 m - Dislivello 320 m - Kmsf 10,21)

Pos. Nome Anno
1  Scdet Riccardo 1996
2 Scalet Tommaso 1990
3 Rass Jonas 1988
4  Martignago Davide 1984
5 TondaGiorgio 1999
6 De Noni Enrico 1993
7  GravaParide 1995
8 Bazan Lorenzo 1998
9 Rosato Luca 1995

10  Bernardi Agostino 1990
- Manfrin Alessio 1980
- De Noni Alessandro 1996
- Scopel Mattia 2000
- Civera Tommaso 1984
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Societa

OR. TARZO

OR. DOLOMITI

OR. TREVISO

OR. TREVISO

VICENZA OR. TEAM
ORIENT EXPRESS VERONA
VICENZA OR. TEAM

OR. SWALLOWSNOALE
A.S.D MISQUILENSES OR.
OR. LAGUNA NORD VENEZIA
A.S.D MISQUILENSES OR.
OR. DOLOMITI

Societa

OK MONTELLO

VITTORIENT

LESSINIA OR. BOSCO CHIES...
OR. G. GALILEI

OR. TARZO

ORIENT EXPRESS VERONA
VITTORIENT

OR. G. GALILEI

Societa

POL. BESANESE

AGOROSSO OR. S. ALESSAN...
ISTITUTO COMPRENSIVOC...
ISTITUTO COMPRENSIVOC...
VICENZA OR. TEAM
ISTITUTO COMPRENSIVOC...
ISTITUTO COMPRENSIVOC...

Societa

PARK WORLD TOURITALIA
PARK WORLD TOUR ITALIA
TERLANER ORIENTIERUNG...
OK MONTELLO

OR. G. GALILEI

OR. TARZO

OR. DOLOMITI

OR. TREVISO

OR. G. GALILEI

OR. TARZO

A.S.D MISQUILENSES OR.

OR. TARZO

FONZASO

AGOROSSO OR. S. ALESSAN...

Licenza: Bruni Federico
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ARRIVATI 12/12

Tempo
01.07.41
01.10.04
01.14.14
01.18.04
01.21.17
01.22.52
01.24.41
01.47.28
01.57.06
02.37.10
Punz. Errata
Ritirato

Punti

ARRIVATI 8/8

Tempo
00.49.00
00.53.11
00.58.14
01.07.08
01.11.03
01.39.08
02.45.16
Ritirato

Punti

ARRIVATI 7/7

Tempo
00.44.03
01.08.24
01.21.55
01.27.24
01.34.17
01.45.12
Ritirato

Punti

ARRIVATI 14/14

Tempo
00.49.35
00.59.25
01.00.39
01.11.02
01.12.01
01.15.33
01.16.13
01.24.13
01.42.49
01.55.00
Ritirato
Ritirato
Ritirato
Ritirato

Punti
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CLASSIFICA PROVVISORIA

HOP 2018 -Campionato Veneto LONG Data: domenica 16 settembre 2018

Data creazione: 18/09/2018 15:19:59

% HIGHLANDS OPEN
CAMPIONATO VENETO LONG

16 SETTEMBRE 2018

Categoria: W 12

(Lunghezza 2380 m - Didlivello 40 m - Kmsf 2,78)

Pos. Nome Anno
1 Pretto Celeste Nike 2008
2 D'incau Alessia 2008
3 DaRif ValeriaPatricia 2006
4 Cortese Serena 2006

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 2940 m - Didlivello 85 m - Kmsf 3,79)

Pos. Nome Anno
1 Fattor Mirella 2004
2 Sbrogio Rebecca 2004
3  Corso Giada 2004
4  BorellaGaa 2004
5 FrigoAlessia 2004
Categoria: W 15/16
(Lunghezza 3710 m - Didlivello 130 m - Kmsf 5,01)
Pos. Nome Anno
1 Scalzotto Annarita 2002
2  Gambini Giulia 2003
3 Artus Beatrice 2002
4 Ceotto Natascia 2003
5 Vescovi llaria 2004

Categoria: W 17/18

(Lunghezza 4600 m - Dislivello 200 m - Kmsf 6,60)

Pos. Nome Anno
1 CanovaNicol 2001
2 Mondin Sara 2001
3 De Colle Elisa 2001
4  DeBias Maddalena 2000

Categoria: W 35

(Lunghezza 5350 m - Dislivello 210 m - Kmsf 7,45)

Pos. Nome Anno
1 Uliana Francesca 1978
2 Gavan Lisa 1983
3 De Santis Barbara 1976

Categoria: W 45

(Lunghezza 4600 m - Dislivello 200 m - Kmsf 6,60)

Pos. Nome Anno
1 Rossetto Katia 1973
2 Valdetara Valentina 1966
3  ShigliaKatiuscia 1973
4 David Donatella 1965
- Ferrante MariaMichela 1966

Categoria: W 55

(Lunghezza 3710 m - Didlivello 130 m - Kmsf 5,01)
Pos. Nome Anno
1  Savorgnano Lory Meri 1960
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Societa

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

FONZASO
FONZASO
ASIAGO 7 COMUNI SO.K.

Societa

OR. DOLOMITI

OR. G. GALILEI
FONZASO

OR. G. GALILEI

ASIAGO 7 COMUNI S.O.K.

Societa

EREBUS ORIENTAMENTO VI...
EREBUS ORIENTAMENTO VI...

OR. G. GALILEI
OR. TARZO
ASIAGO 7 COMUNI S.O.K.

Societa
FONZASO
FONZASO
FONZASO
OR. TARZO

Societa
OR. TARZO
MARENO OR.
VICENZA OR. TEAM

Societa
ASIAGO 7 COMUNI S.O.K.
FONZASO

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

OR. DOLOMITI
OK MONTELLO

Societa
VICENZA OR. TEAM
Licenza: Bruni Federico

ARRIVATI 4/4

Naz
[} |
il
[ |
[} |

Tempo
00.32.18
00.51.06
00.54.21
01.09.19

Punti

ARRIVATI 5/5

Tempo
00.39.33
00.41.53
00.42.37
01.17.02
01.24.00
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o w R

Punti

ARRIVATI 5/5

Tempo
00.44.47
00.51.29
00.53.26
00.55.18
01.29.24
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Punti

ARRIVATI 4/4

Naz
il
il
il
in

Tempo
01.03.31
01.06.15
01.16.21
01.18.23

Punti

ARRIVATI 3/3

Naz
[} |
[} |
il

Tempo
01.13.52
01.46.27
03.04.57

Punti

ARRIVATI 5/5

Tempo
01.45.03
01.47.01
02.28.30
02.30.54
Ritirato
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Punti

ARRIVATI 4/4

Naz Tempo
BN 011346

Punti
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CLASSIFICA PROVVISORIA
HOP 2018 -Campionato Veneto LONG Data: domenica 16 settembre 2018
Data creazione: 18/09/2018 15:19:59

% HIGHLANDS OPEN
CAMPIONATO VENETO LONG

16 SETTEMBRE 2018

...Categoria: W 55
Pos. Nome Anno Societa
2 Mariotto Morena 1954 OR. G. GALILEI
- Brugnoli Federica 1962 LESSINIA OR. BOSCO CHIES...
- Bordin Patrizia 1959 OR. G. GALILEI

Categoria: W 65

(Lunghezza 2940 m - Didlivello 85 m - Kmsf 3,79)

Pos. Nome Anno Societa
1 Menegazzo Marilisa 1953 VITTORIENT
2  Tomelleri Lucia 1949 OK MONTELLO
3  CostaFlavia 1953 VITTORIENT
4  Beltramello Elena 1943 VITTORIENT
Categoria: W B
(Lunghezza 4020 m - Didlivello 150 m - Kmsf 5,52)
Pos. Nome Anno Societa
1 PdamaraStefania 1980 TUMIZA OR. CHIARI

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 5350 m - Didlivello 210 m - Kmsf 7,45)

Pos. Nome Anno Societa
1 CrippaMariaChiara 1989 POL. BESANESE
2 L ucchetta Jessica 1997 OR. TARZO
3 Bernardi Elena 1997 OR. TARZO
- Scapin Marta 1996 OR. G. GALILEI
- Tindli Melania 1998 OR. G. GALILEI
- Favia Silvia 1999 OR. G. GALILEI
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Tempo Punti
01.29.30

Ritirato

Ritirato

ARRIVATI 4/4

Tempo Punti
01.24.44
02.23.39
02.25.03
02.27.20

ARRIVATI 1/1

Tempo Punti
01.17.50

ARRIVATI 6/6

Tempo Punti
00.58.58

01.02.36

01.47.16

Ritirato

Ritirato

Ritirato

pag.5 di 5



